
UCHWAŁA Nr 798 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości z PGKiM Sp. z o.o. w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 

121 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością 

Miasta Konina oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków i budynków numerami: 36/95 

o pow. 5.535 m2 oraz części działek gruntu nr: 36/58 o pow. 7.427 m2 , 36/96 o pow. 1.028 

m2  o łącznej  pow. 13.990 m2, położonych w Koninie obręb Glinka i działki gruntu nr 

456/179 o pow. 854 m2 ,położonej w Koninie obr. Czarków, na czas oznaczony do 30 

czerwca 2019 roku na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie przy ul. M. 

Dąbrowskiej 8. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

(-)Wiesław Steinke 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 798 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

z PGKiM Sp. z o.o. w Koninie. 

Miasto Konin zawarło umowę dzierżawy z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  z siedzibą w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej 8 (PGKiM) na 

grunty obejmujące teren Targowiska Miejskiego przy ul. 11 Listopada oraz Zieleniaka przy 

ul. Chopina. Obowiązująca umowa wygasa z dniem 30 września 2018 roku.  Do końca 

trwania umowy nie nastąpi przekazanie na rzecz PGKiM prowadzenie targowisk miejskich 

w formie powierzenia.  W celu zapewnienia możliwości kontynuowania prowadzenia przez 

PGKiM targowisk miejskich zachodzi konieczność zawarcia kolejnej umowy dzierżawy. 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust.1 pkt.7 a ustawy o gospodarce 

nieruchomościami zawarcie kolejnej umowy wymaga zgody Rady Miasta. 

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

  



 


	UCHWAŁA Nr 798 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 września 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z PGKiM Sp. z o.o. w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 798 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z PGKiM Sp. z o.o. w Koninie.

